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BERTO'S

the best catering equipment

Modello: LXE9PQ4

Pos.ltem

SoowouswN e

Codice

35038200
35049900
38952000
38877500
30169100
30169300
30169600
30168000
25185100
38857000

N. pezzi

el i N ES

Descrizione

PIASTRA RISCALDANTE 300X300 4 kW 230V
COMMUTATORE PER PIASTRE QUADRE DA 4KW

MOSTRINA PER PIASTRE ELETTRICHE

MANOPOLA PA66 PERNO 6x4.6 DISTANZIALE - Modelli dal 04/2010
BULBO VERDE 230V @13mm T150°

LENTE PER SPIA VERDE @13mm

CORONA DI FISSAGGIO @13 PER LAMPADE SPIA

CABLAGGIO CON RESISTORE PER SPIE

KIT MORSETTIERA 400 V3N~

GRIGLIETTA DI SCARICO FUMI, =540

Berto's s.p.a - the best catering equipment



